ＮＥＷＳＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥＲＥＬＥＡＳＥ

ミニストップではこれからも「健康・安心・便利」をテーマに

商品開発や店舗開発を積極的に進め、独自性を発揮してまいります。

この件についてのお問合せ先は、

エムエス九州株式会社
担当： 開発企画部 中尾・岡谷

℡０９２－４１８－２０２５

2006年5 月25 日

エムエス九州株式会社
各 位

コンビニエンスストア『ミニストップ』が九州北部で100100店舗へ

エムエス九州株式会社（本部 福岡県福岡市 社長 荒川 勤）は、2006年7月1日開店の新飯塚店（福岡県飯塚市）で、九州

北部にて100店舗達成となりましたので、お知らせいたします。

【１００店達成店舗】

・ 店名 ： ミニストップ新飯塚店

・ 開店日 ： ２００６年７月１日（土） 午前１０：００予定

（開店セレモニー 同日午前９：１５予定）

・ 住所 ： 福岡県飯塚市新飯塚１９２５番地（地番）

・ 敷地面積： １，０７２㎡（約３２４．２８坪）

・ 営業時間： ２４時間営業

また、100店舗を記念し、お客さまへの感謝の意を込めて「100店舗記念セール」を実施いたします（詳細は以下の通りです）。

当日のセレモニーでは、テープカットをはじめ、各種イベントを予定しています。

【１００店店舗記念セール】

・ 期間 ： ２００６年７月１日（土）～７月２０日（木）

・ 内容 ： 第一弾 ７月１日（土）～７月７日（金）

「ソフトクリーム１００円セール」

第二弾 ７月８日（土）～７月１４日（金）

「１００店舗記念弁当の販売」

第三弾 ７月１５日（土）～７月２０日（木）

「おにぎり１００円セール」

ミニストップは、従来のコンビニエンスストアに店内加工
ファストフードを組み合わせた独自の「コンボストア」※で、
九州地区は福岡県で８６店、佐賀県で１２店、大分県２
店（２００６年７月1日時点）計１００店舗となります。（エリ
アフランチャイズを含む国内の店舗数は１７６８店：2006
年4月末時点）

※「コンボストア」とはコンビニエンスストアにファスト
フード店の要素をプラスした店舗のことで、ミニストップに
よる造語です